[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

EDITAL Nº 17, DE 05 DE JUNHO DE 2008
O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cajazeiras-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do EDITAL CFP Nº 3, de 1º de abril de 2008, publicado no Diário Oficial da União do dia 3 de abril de 2008, Seção 3, página 34.
1. Unidade Acadêmica da Escola Técnica de Saúde de Cajazeiras
	Área de conhecimento: Física / Classe: Professor Auxiliar, Padrão I

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	Bruno Farias da Silva
	88,8
	Aprovado e classificado

	Gustavo de Alencar Figueiredo
	85,4
	Aprovado

	João Eugênio Pereira
	73,9
	Aprovado

	Área de conhecimento: Química / Classe: Professor Auxiliar, Padrão I

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	Roberlucia Araújo Candeia
	79,9
	Aprovada e classificada

	Carlos Neco da Silva Júnior
	76,7
	Aprovado

	Ane Josana Dantas Fernandes
	70,0
	Aprovada

	Liliane Pinheiro de Sousa
	56,5
	Aprovada

	Área de conhecimento: Língua Inglesa / Classe: Professor Auxiliar, Padrão I

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	Walison Paulino de Araújo Costa
	81
	Aprovado e classificado

	Luciana Ferreira Parnaíba
	63
	Aprovada

2. Unidade Acadêmica de Ciências Exatas e da Natureza
	Área de conhecimento: Física / Classe: Professor Auxiliar, Padrão I

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	José Jamilton Rodrigues dos Santos
	88,9
	Aprovado e classificado

	Gustavo de Alencar Figueiredo
	81,9
	Aprovado

	Área de conhecimento: Biologia Vegetal / Classe: Professor Adjunto, Padrão I

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	Maria do Socorro Pereira
	88
	Aprovada e classificada

3. Unidade Acadêmica de Ciências Sociais
	Área de conhecimento: Geografia e Ensino / Classe: Professor Adjunto, Padrão I

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	-
	-
	Não houve candidato aprovado

	Área de conhecimento: Geografia Humana / Classe: Professor Assistente, Padrão I

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	Luciana Medeiros de Araújo
	91,2
	Aprovada e classificada

	Luiz Eugênio Pereira Carvalho
	89,4
	Aprovado

	Maria Anezilany Gomes do Nascimento
	85,3
	Aprovada

Francisco Valdeberto de Lira
Vice-diretor em exercício

PAGE
1